objeto a venda pelo Fundo (“Venda”) de 90% (“Fração Ideal Kinea Renda”) do imóvel localizado na cidade de Jundiaí, estado de São Paulo, 

localizado na Rodovia Vice Prefeito Hermenegildo Tonoli, n° 2000, objeto da matrícula n° 124.973, do 1º Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e 

Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Jundiaí – SP (“Imóvel”) pelo valor de R$ 255.000.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco 

milhões de reais) (“Valor”).   

O Valor será pago 60% à vista e o saldo em 2 parcelas semestrais sendo 20% em julho/2026 e 20% em janeiro/ 2027, ambas corrigidas conforme 

os termos estabelecidos no Compromisso de Compra e Venda.  Essa operação irá gerar um lucro de R$77 milhões, equivalente a R$ 2,73/cota,